115.,

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
Estado do Puna

DECRETO N.° 010/66,

O PREFEITO. MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

TRANSPERIR a Srta *Una Tizani Albertin, ocu-
pante do cargo de Auxiliar da Secretaria conforme Portaria de nome.
ação, para ocupar o cargo de "Chefe da Seca() do Pessoal "Padrão X2

partir de 12  (primeiro) de janeiro do corrente exerc£clõ de 1.966
(Um mil novecêntos e sessenta seis).-

CREGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-§E2

EdifIcio da Prefeitura Municipal de Umuara-
ma-Pr., Secretaria Geral, aos quinse (15) dias do nes de abril do
ano de mil novecentos e sessenta e seis

•

/
/MARCIANO BARANIUK, 	 OLINI
"Prefeito Municipal" 	 "Secretario Municipal"

	00000001